
（ １ ） 　 会費・ 入会金　 　 　初年度会費　 　 　 　 　 　 2, 000円
次年更新手数料　 　 　 　 1, 000円

（ ２ ） 　 保育料
　 　 ☆一時預かり 料金
　 　 　 （ 最初の1時間未満は1時間料金を頂きます。 以降30分単位となり ます。 ）

　 　 ☆月決め料金

5時間

7時間

9時間

※土曜・ 日曜・ 延長・ 泊まり は相談に応じます。
　 保険料…1回利用につき100円です。

（ ３ ） 持ち物
・ 保険証　 ・ 母子手帳　 ・ 乳幼児受給者証　 ・ ミ ルク　 ・ 哺乳瓶
・ オムツ　 ・ 水筒　 ・ 着替え　 ・ 歯ブラシ　
☆各自の持ち物には必ずご記名をお願いします。

時間

1時間　 1, 200円

平成29年4月1日

41, 000円

30, 000円

36, 000円

42, 000円

25, 000円 37, 000円 31, 000円

35, 000円

時間/1日
15日/1ヶ月
（ 0・ 1歳）

15日/1ヶ月
（ 2歳以上）

25日/1ヶ月
（ 0・ 1歳）

49, 000円

30, 000円

エンジェ ルハウスのご案内

ご家族の急なお出かけ、 保育園の待機待ちなど短時間からお子様をお預かり します。
古民家でお年寄り ・ 障害者さんと楽し く のびのびと過ごしています。

保育費（ 0～1歳）

1時間　 900円

保育費（ 2歳以上）

43, 000円 36, 000円

25日/1ヶ月
（ 2歳以上）

1時間　 800円

1時間　 1, 000円

平日8: 00～17： 00

日曜・ 祭日・ 時間外
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